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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Дино Травел Дооел 

Долнени 

Општина Долнени Оп. 1/2018 02.04.2018 

Медитек Дооел Скопје ЈЗУУК за неврологија Скопје 

Оп. 1/2018 

02.04.2018 

Егализерко Доо Прилеп АД Електрани на Македонија 

подружница РЕК Битола  

Оп. 16-107/2017 

02.04.2018 

Кибс АД Скопје Агенција за финансиска 

поддршка во земјоделството 

и руралниот развој Скопје  

Оп. 39-1463/2/2018 

02.04.2018 

 


